Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJR476M006R3200: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJR476M006R3200 Details PDF
TLJR476M006R3200
Hersteller-Teilenummer: TLJR476M006R3200
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Datenblätter:
1.TLJR476M006R3200.pdf
2.TLJR476M006R3200.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1139 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJR476M006R3200
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1139 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.081" L x 0.051" W (2.05mm x 1.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 3.2 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJR476M010R3200
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 0805
TLJR336M004R3000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 4V 20% 0805
TLJR476M004R3000
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 4V 20% 0805
TLJR686M004R2900
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 4V 20% 0805
TLJS107M004R1400
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 4V 20% 1206
TLJR476M010R3200S
AVX
TLJR476M010R3200S AVX
TLJR226M010R3800
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 10V 20% 0805
TLJS106M016R2200
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 1206
04023D104MAT2A 2225HA270JAT1A\SB 2455R-9298-702 L85C AC0805KKX7RYBB103 AEDR-8300-1Q0
AP2161DFMG-7 ATMEGA128-16MI BCM63293KFBG BCP53-10/B C0603C0G1E010B
C2012NP02W821J060AA CSAC2.73MGCM-TC DS90LV049TMTX/NOPB E1500VF450 EFCH1819TDV1
GCM1885C1H1R2CA16J HD64F3642AWV HEF4060BP LM337BD2T LT1307BCS8#TRPBF
M24M01-DFCS6TP/K M74HCT652B1R MAX810MEUR-T N275CH08GOO NJU6391PE
NTMFS5C670NLT1G PCHMB300B12 RT9011-PPPJ6 SFT1446-TL-H SKDH60/16
SKT100/04D SST39VF3201B-70-4I-B3KE STD18GK14 STP26NM60N STWA2K00CTR
TC74HC4050AF TCLLZ3V9 TEA1533T/N1 TLJB227M006R0500 TLJP336M010R3500
TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000
TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 U3GWJ2C42 V24A5H400BL ZUW254805